КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
30 августа 2019 года

                                                                    № 74/250
	О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244 с правом решающего голоса

Руководствуясь статьей 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17 и 18 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), Кировская территориальная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244 с правом решающего голоса Гуменного Александра Викторовича 10.04.1980 г.р., предложенного Кировским городским отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
2. Исключить Гуменного Александра Викторовича из резерва составов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 244.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

М.А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина